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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07225204Q

2. Data e Regjistrimit 25/10/2010
3. Emri i Subjektit RTV-REAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 22/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, Rruga Sadik Zotaj, 
Pallati i ri, Kati 3 

35.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari radiotelevizive:prodhim, transmetim, ritrasmetim 
i programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, 
te figures, sinjaleve te koduara per publikun nepermjet 
valeve elektromagnetike apo satelitore, kalbllove te 
perserituasra apo me cdo mjet tjeter
Eduart Meminaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/10/2015 Deri: 22/10/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartMeminaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 35.000.000,00
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RTV-REAL
Telefon: 0692045341  
Të Tjera: CN-458920-10-10 Me date 26/10/2010 eshte 
caktuar si ekspert kontabel per rritjen e kapitalit Z.Ramazan 
Ademi me nr.licence 139 dhe eshte miratuar raporti i 
ekspertit kontabel

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-456884-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-458920-10-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "35.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "351.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("CN-458920-10-10 Me date 26/10/2010 eshte 
caktuar si ekspert kontabel per rritjen e kapitalit Z.Ramazan Ademi me nr.licence 
139 dhe eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Meminaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("35.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588583-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26BD4EB-5781-4A4E-A9AC-A8A718401E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1C28DD-EEAD-41C5-BC49-CEC58234329B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E30E33-5FF7-4677-8284-79FA3CCF1835
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196551-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399717-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.10.2015, ku është 
vendosur:Riemërimi  në detyrën e administratorit të shoqërisë, Z. Eduart Meminaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Meminaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/10/2010")            u be              ("20/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Meminaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/10/2015")            u be              ("22/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786238-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76902112-BCDC-4789-B7F1-A16E130A15B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4D7E08-F873-481E-B515-F77AEBEEBD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2557B4A-B2F9-44AA-99D0-801E69E5C7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EBF6E6-A782-412B-8E59-8CAFE0811865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5337E70B-A91D-4315-AFA8-74770DAD397E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00148FF-E9F3-4778-8FF1-ACEC0A508498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A91E587-AF21-45FD-997A-11B8507B003C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF83CC9-267F-4C87-9AAE-458347D185FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8378889A-5B42-4CCD-BB45-9FE3BF967A83
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846871-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391249-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893739-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-275668-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
REAL.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728CB341-9A6E-4238-8E76-0339EC50EEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445598FC-1804-4B7A-96F4-4AEDD68F0EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F75D5E5-1D0E-4F0C-B0DD-5D774915DFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53648E07-17BB-4EB1-8A30-F4FCBBCA17E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53648E07-17BB-4EB1-8A30-F4FCBBCA17E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D95952-C384-41AD-9FC5-FA2FFFDFE978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F60519-DE43-4785-A5D9-FB213D315506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C898BBF1-BFF4-4BCF-ADFA-72D69AC0A74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7189FC4-800D-467F-A62B-D9ABC510A840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFB74DE-0961-4481-9427-58872697EBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2910E452-BBC6-4834-A191-6401665DDC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551B9BE5-FAB5-4449-93D3-15CA83826134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0950A27F-72B4-461C-A83F-0357BC87789C


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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